
  

 

 

 
 

 

       AKCE                   SRPEN 

 

 

  LETNÍ KINA 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
VYDÁVÁ CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB MIKROREGIONU IVANČICKO. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. WWW.IVANCICKO.COM 

AKCE KE ZVEŘEJNĚNÍ MŮŽETE ZASÍLAT NA ZIVNA@IVANCICKO.COM 

1.4.-31.8. Ivančice Žiju sportem aneb překonej 40 km – běhám, chodím, jezdím na kole i bruslích ... účastnit se  
může kdokoliv. Registrovat se můžete na webových stránkách SVČ, Horizont – SVČ Ivančice 

2.-4.8. Hlína  Divadelní představení v přírodě „Ať žijí duchové“, PÁ ve 20:00 hod., SO, NE v 15:00 hod., 
v lese nad obcí Hlína, pořádá Ochotnické divadlo při SDH Hlína 

 Nová Ves Stanování s táborákem a kytarou, u řeky pod Novou Vsí 
03.08. Dolní Kounice Noční prohlídka kláštera Rosa coeli, 19:00 hod., klášter Rosa coeli, město Dolní Kounice 
 Dolní Kounice Noční prohlídka – Život na hradě, 19:00 – 23:00 hod., Hrad a zámek Dolní Kounice 
06.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – Na procházce ve vlaku, 16:00 hod., Městská knihovna Ivančice  
13.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – O medvídkovi, který neuměl plavat, 16:00 hod., Městská knihovna  
17.08. Dolní Kounice Noční prohlídka kláštera Rosa coeli, 19:00 hod., klášter Rosa coeli, město Dolní Kounice 
20.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – Zuza v zahradách, 16:00 hod., Městská knihovna Ivančice 
27.08. Ivančice  Ivančické Pročtené léto – Hladová housenka, 16:00 hod., Městská knihovna Ivančice 
28.08. Ivančice  Pohádkové dopoledne s Červenou Karkulkou – pro rodiny s dětmi ve věku od 3 do 6 let, 

9:30 – 11:00 hod., Horizont – SVČ Ivančice 
31.08. Ivančice  Den pro rodinu, 14:00 hod., Nová Zahrada Ivančice 

Oslavany Oslavany Fest – festival oslavanských hudebních kapel, akci moderuje Savana z rádia Signál,  
13:00 hod., zámecký park, pořádá KIS a Město Oslavany 

Padochov Loučení s prázdninami – zábavné odpoledne pro rodiny s dětmi, 15:00 hod., Sokolovna, 
T.J. Sokol Padochov                                                                           

 

17.08. Ivančice  10 životů kocourka Mňouka, 16:00 hod., kino Réna 
  Kung-fu Panda, 20:30 hod., nádvoří radnice, kino Réna 
Ketkovice Letní venkovní promítání – Aristokratka ve varu, 20:30 hod., zahrada místního pohostinství, 

pořádá Kulturní komise obce Ketkovice 
18.08. Ivančice  V hlavě 2, 10:30 hod., kino Réna 
   Harold a kouzelná pastelka, 14:00 hod., kino Réna 
23.08. Ivančice  V hlavě 2, 18:00 hod., kino Réna 
24.08. Ivančice   V hlavě 2, 16:00 hod., kino Réna 

  Jak zachránit draka, 20:00 hod., nádvoří radnice, kino Réna 
25.08. Ivančice  10 životů kocourka Mňouka, 10:30 hod., kino Réna 
   V hlavě 2, 14:00 hod., kino Réna 
   Harold a kouzelná pastelka, 16:00 hod., kino Réna 
28.08. Ivančice  Prázdniny s broučkem, 20:00 hod., náměstí před kostelem, KIC Ivančice a kino Réna 
29.08. Ivančice  V hlavě 2, 18:00 hod., kino Réna 
30.08. Oslavany Prázdniny s broučkem, 20:00 hod., Zámecký park, Kino a KIS Oslavany 
31.08. Ivančice  Harold a kouzelná pastelka, 16:00 hod., kino Réna 

  Ptáci stěhováci, 20:00 hod., nádvoří radnice, kino Réna 
Padochov Prázdniny s broučkem, 20:00 hod., Sokolovna, Kino a KIS Oslavany 

 

 

http://www.ivancicko.com/

